別紙－４
河川敷地内の樹木伐採にかかる許可申請書

平成　　年　　月　　日

北陸地方整備局長　　殿

申請者　住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　印
電話番号：

下記のとおり、河川敷地内の樹木を伐採したいので河川法25条に基づき申請します。

１．河川の名称　　　一級河川　信濃川水系　千曲川（左岸・右岸）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　犀川（左岸・右岸）

２．場所　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

３．作業期間　　　　許可の日から２箇月間

４．伐木の種類　　　許可範囲内の全ての樹木

５．伐木の目的

６．伐木に関する計画
作業予定期間　　　許可の日から２箇月（のうち　　日間）を予定
作業実施者　本人・委託者が、一日当あたり　　人で実施予定
[bookmark: _GoBack]　　　　　（委託の場合委託者名を記載：　　　　　　　　　　　　　　）
伐採・搬出方法　　　　　　　　による伐採、　　　　　　　　　　による搬出

７．採取を実施する工程　※実施する項目の□全てにレ点を記入願います。
　　□進入路の整備及び下草の除草等の準備工
　　□樹木の伐開
　　□伐採された樹木（枝葉）の集積
　　□伐採された樹木（幹）の集積
　　□集積された樹木（枝葉）の搬出
　　□集積された樹木（幹）の搬出

　８．安全対策等の実施の有無　※実施する項目の□全てにレ点を記入願います。
　　□清掃
　　□交通整理
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）